
Projekt 
 
z dnia  12 maja 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XX/…./2025 
RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 19 maja 2025 r. 

w sprawie: przejęcia prawa własności w drodze darowizny nieruchomości położonych w Komornikach, 
działek o nr ewid. 728/2, 728/4, 732/2, 732/6, 732/7, 733/2, 733/3, 730/4 i 995/4 obręb Komorniki, gmina 

Komorniki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.), Rada Gminy Komorniki uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Skarbu Państwa na rzecz Gminy Komorniki darowizny prawa 
własności nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów, jako obręb Komorniki, działek o nr ewid. 728/4 
o pow. 0,1547 ha, 730/4 o pow. 0,0759 ha, 995/4 o pow. 0,1281 ha zapisanych w księdze wieczystej 
PO2P/00306778/0 oraz działek o nr ewid.: 728/2 o pow. 0,0094, 732/2 o pow. 0,0046 ha, 732/6 o pow. 0,0010 
ha, 732/7 o pow. 0,0097 ha, 733/2 o pow. 0,0022 ha, 733/3 o pow. 0,0085 ha zapisanych w księdze wieczystej 
PO2P/00306779/7. 

§ 2. Nieruchomości opisane w § 1 będą darowane Gminie Komorniki na cel związany z wykonywaniem 
zadań własnych gminy tj. gminnych dróg, ulic oraz organizacji ruchu drogowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komorniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C40C451-EF17-4330-9797-F674C982C0C9. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XX/…./2025 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 19 maja 2025r. 

 

Nieruchomości położone w obrębie Komorniki, oznaczone geodezyjnie jako działki nr: 728/2, 728/4, 
732/2, 732/6, 732/7, 733/2, 733/3, 730/4 i 995/4 stanowią własność Skarbu Państwa. 

Powyższe działki stanową przebieg pasa drogi wokół cmentarza w Komornikach – ulicy Cmentarnej  
i tym samym, powinny stanowić własność Gminy Komorniki. 

Niniejsze przedsięwzięcie ma na celu rozwój infrastruktury drogowej oraz podniesienie poziomu 
bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego i pieszego w ww. miejscowości. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C40C451-EF17-4330-9797-F674C982C0C9. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/…./2025 RADY GMINY KOMORNIKI  z dnia 19 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


